@ CarmOOl. # Presupuesto: 4160

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: JEEP GRAN
CHEROKEE
Modelo: 2017

Placas: PDK4763

Sintomas y/o comentarios

AFINACION DE MOTOR, CHECAR FRENOS, SUSPENSION DELANTERA Y TRASERA TRUENA CHECAR SOPORTES, CHECAR
FUGA DE GASOLINA EN TANQUE NOTA: CODIGO P0456 FUGA PEQUENA DEL SISTEMA DE EVAPORACION, PENDIENTE
DESMONTAR EL TANQUE DE GASOLINA PARA CORRECCION DE FUGA SE TINE QUE VIOLAR EL BLINDAJE. OBSERVACION:
JUEGO INTRNO EN TRESFER

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacion cambio de aceite vy filtros SI $1,392.00
Cambio de balatas delanteras y traseras SI $1,160.00
Cambio horquilla delantera superior SI $1,856.00

derecha, cambio de bujes traseros de
horquillas inferiores delanteras, cambio
de rotula inferior derecha

Desmontar amortiguadores traseros SI $1,392.00
reapretar bases y estabilizadores

Cuatro discos rectificados ?

Hojalateria, puerta delantera izquierda y SI $9,500.00
costado, salpicadera delantera derechay
costado pulido y enserado



Elementos
Descripcion
Kit de afinacion sb aceite 5W30 liqui moly Moligen syntetic
Un juego de balatas delanteras (akebono)
Un juego de balatas traseras (akebono)
Una horquilla superior (SYD)
Una Rotula inferior (SYD)
Dos bujes de horquillas traseros (SYD)

Una moldura de salpicadera delantera derecha (original)

Importe

$3,255.00
$2,320.00
$2,262.00
$3,167.00
$1,610.00
$3,049.00

$3,800.00

Precio total: $35,227.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4160
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $35,227.00


