



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4160

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **JEEP GRAN**

CHEROKEE

Modelo: **2017**

Placas: **PDK4763**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN DE MOTOR, CHECAR FRENOS, SUSPENSIÓN DELANTERA Y TRASERA TRUENA CHECAR SOPORTES, CHECAR FUGA DE GASOLINA EN TANQUE NOTA: CODIGO P0456 FUGA PEQUEÑA DEL SISTEMA DE EVAPORACIÓN, PENDIENTE DESMONTAR EL TANQUE DE GASOLINA PARA CORRECCIÓN DE FUGA SE TINE QUE VIOLAR EL BLINDAJE. OBSERVACION: JUEGO INTRNO EN TRESFER

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,392.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$1,160.00
Cambio horquilla delantera superior derecha, cambio de bujes traseros de horquillas inferiores delanteras, cambio de rotula inferior derecha	SI	\$1,856.00
Desmontar amortiguadores traseros reapretar bases y estabilizadores	SI	\$1,392.00
Cuatro discos rectificados	?	
Hojalatería, puerta delantera izquierda y costado, salpicadera delantera derecha y costado pulido y enserado	SI	\$9,500.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación sb aceite 5W30 liqui moly Moligen syntetic	\$3,255.00
Un juego de balatas delanteras (akebono)	\$2,320.00
Un juego de balatas traseras (akebono)	\$2,262.00
Una horquilla superior (SYD)	\$3,167.00
Una Rotula inferior (SYD)	\$1,610.00
Dos bujes de horquillas traseros (SYD)	\$3,049.00
Una moldura de salpicadera delantera derecha (original)	\$3,800.00

Precio total: **\$35,227.00**